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Dla rlo de Classe Escola Biblica Dominical

nutrindo os discfpulos do Senhor Jesus Cristo

Sala:

Tema(s) do semestre: 1° Semestre de 2019

Professores:

Aula

N° Nome do Aluno

03/fev
10/fev
17/fev
24/fev
03/mar
10/mar
17/mar
24/mar
31/mar
07/abr
14/abr
21/abr
28/abr
05/mai
12/mai
19/mai
26/mai
02/jun
09/jun
16/jun
23/jun
30/jun

Frequéncia

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

Legenda:
P - Presenga

F - Falta

Tema da aula

Igreja Presbiteriana do Jardim Guanabara



